
 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
4.

 4
. d

o 
7.

 5
. 2

02
5 

ne
bo

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Dámské šaty 
DAKAR
vel. S – 3XL, 
oblíbené šaty 
z materiálu 
bavlna/elastan, 
v široké nabídce 
vzorů

NOVÁ
LIMITOVANÁ

KOLEKCE

NOVÁ
LIMITOVANÁ

KOLEKCE

799,-
899,- 

799,-
899,- 

339,-
399,- 

419,-
499,- 

Dámské letní šaty JOANA
vel. M - 3XL, viskózové letní 
šaty v pohodlném střihu 
a prodlouženém provedení

399,-
499,- 

KROMĚŘÍŽ
NOVĚ OTEVŘENO

399,-
499,- 

Šaty MASALA a MANOLA
vel. uni S - XL, skvělý střih dlouhých letních 
šatů s širokým pružným „žabičkovým“ 
pasem, v provedení se spadlými rukávy 
nebo na ramínka, v nabídce 10 vzorů 
v široké paletě barev

Triko SISA  
vel. S - 2XL, z příjemně 
pružného materiálu 
bavlna/elastan, ideální 
triko na léto, v široké 
paletě barev   

Triko EBY V  
vel. S - 3XL, oblíbený střih 
s tříčtvrtečními rukávy
a výstřihem do V, 
z materiálu bavlna/elastan 
vhodného na jarní období

549,-
noční košile

899,-
župan

Noční košile 
FRANCIS 
a župan 
GIONA 
vel. S - 2XL, 
z letního 
materiálu 
viskóza/elastan, 
košile doplněná 
o jemnou   
romantickou 
krajku, župan 
s kapsami 
a páskem 
na zavázání

Triko
DARIA
vel. S - 2XL, 
ze vzdušného 
materiálu 
viskóza/
elastan, střih 
se spadlými 
rukávy, 
v nabídce 
různé vzory 

NOVINKA

cena za 3 páryBalerínky
s krajkou
vel. 37-41, s pěknou 
netlačící krajkou 
na prstech, v balení
3 páry v různých 
barvách  49,-

99,- 

3XL
až do 

3XL
až do 

3XL
až do 



Zboží nakoupíte v podnikových prodejnách nebo na www.evona.cz
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Hýblova 63, tel. 603 713 661 • HAVLÍČKŮV BROD, Dolní 102, tel. 731 686 067 • HRADEC KRÁLOVÉ, Dukelská třída 95/3, tel. 730 180 076

HODONÍN, Národní třída 360/51, tel.: 739 678 264 • HOŘICE, Husova 21, tel. 603 250 272 • CHOCEŇ, Jungmannova 304, tel. 736 513 286 • CHRUDIM, Resselovo náměstí 3, tel. 604 204 050 
CHRUDIM, Rooseveltova 46, tel. 469 318 059 • JABLONEC NAD NISOU, Podhorská 8, tel. 739 485 680 • JIČÍN, Husova 77, tel. 731 478 895 • JIHLAVA, Komenského 1, tel. 737 313 825

LANŠKROUN, náměstí J. M. Marků 49, tel. 731 645 569 • KOLÍN, Karlovo nám. 47, tel. 799 114 756 • LEDEČ NAD SÁZAVOU, Husovo náměstí 68, tel.  605 794 798 • LIBEREC, Pražská 7/5, tel. 736 513 290
LITOMYŠL, Smetanovo nám. 130,  tel. 605 795 612 • MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Cihlářova, tel. 603 566 107 • NÁCHOD, Kamenice 114, tel. 736 513 287 • NYMBURK, Boleslavská třída 4, tel. 731 051 693

OSTRAVA, Poštovní 164/7, tel. 603 491 967 • PELHŘIMOV, Palackého 66, tel. 733 494 935 • PŘEROV, Jiráskova 647/3, tel. 734 568 972 • PŘÍBRAM, Pražská 128, tel. 733 494 931
ŠTERNBERK, ČSA 14/28, tel. 734 569 435 • ŠUMPERK, Gen. Svobody 250/5, tel. 731 771 703 • TÁBOR, 9. května 1457/27, tel. 739 548 966 • TRUTNOV, Bulharská 138, tel.: 732 520 157

TŘEBÍČ, Karlovo náměstí 18/12, tel. 734 143 058 • ÚSTÍ NAD ORLICÍ, T. G. Masaryka 128, tel. 739 485 678 • VRCHLABÍ, Krkonošská 144, tel. 739 548 967
VYSOKÉ MÝTO, Pražská 216, tel. 603 831 218 • ZÁBŘEH, nám. Osvobození 2, tel. 731 686 068 • ZNOJMO, Obroková 281/19, tel. 739 671 317

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, Nádražní 431/18, pěší zóna, tel. 737 306 263

Máte naši prodejnu daleko? 
Nakupujte z pohodlí domova 

na www.evona.cz
NOVÁ PRODEJNA KROMĚŘÍŽ

Vodní 55, tel.: 799 114 768

LANŠKROUN
jsme na nové adrese

náměstí J. M. Marků 49

Punčochové kalhoty 
ALICIE
vel. 164/108, 170/116, 176/116, 
182/116, speciální vazba 
a nově vyvinutá vlákna zajišťují 
větší pružnost, odolnost proti 
zatržení a vyšší komfort
při nošení

Sukně 
GOLDA
vel. S - 2XL, 
pohodlná 
sukně 
v žádané délce 
ke kotníkům, 
netlačící pas 
s pružnou 
širokou 
gumou, 
v černé barvě  

Kalhoty 
MIRI 
vel. S - 3XL, 
kalhoty 
s kapsami 
v žádané 
délce ke 
kotníkům, 
pohodlný pas 
s pružnou 
širokou 
gumou,
ve 3 barvách

Dámské legíny LUCY, LENOXA
Dívčí legíny LEONIE 
vel. dívčí 104 - 170, dámské S - 2XL, extra hebké 
a pružné, s oblíbeným vysokým pasem, dámské 
legíny v černé, vínové a 6 nových vzorech, dívčí 
legíny v 6 barvách 

Boxerky modal 1185
vel. M - 3XL, vyrobeny z modalu 
s elastanem  pro více pohodlí 
a hebkosti, nyní za skvělou 
zaváděcí cenu, v černé a modré 
barvě  

Ponožky SPEED
vel. 16 - 23, froté 
ponožky české výroby
za bezkonkurenční 
cenu, v bílé a šedé 
barvě 

Jemné dámské ponožky a podkolenky, 5 párů
vel. uni, s příjemným nesvírajícím lemem a s antibakteriální úpravou

cena za 5 párůcena za 5 párů

ponožky 
NAPOLO

podkolenky 
NAPRIMA

549,-
649,- 
LUCY

499,-
599,- 
LENOXA

199,-
299,- 
LEONIE

89,90
99,90 9,90

29,90 

69,90
84,90 

79,90
95,90 

Samodržící 
punčochy
SAFIRA
vel. 25 a 27, s krajkou 
a silikonovými pásky 
pro lepší přilnavost
na noze

129,-
179,- 

499,-
599,- 

199,-
249,- 

499,-
599,- 

419,-
489,- Legíny LEANA 

v černé a bílé,
od vel. XS do 4XL 

Legíny LEANA 
vel. S – 2XL, vyšší podíl elastanu 
a neprůsvitnost dělají z legín prodejní 
hit, z materiálu bavlna/elastan, 
v nabídce nově 6 barev  

299,-
399,- 

Bermudy 
JUSTINA
vel. S–3XL, 
vyrobeny 
z pohodového 
letního 
materiálu, 
v černé 
a v šedém melíru  

Legíny vyrobeny 
s maximálním 
důrazem
na pohodlí,
pružnost, 
měkkost a komfort
při nošení. 
Díky speciálním 
vláknům 
a konstrukci úpletu 
bylo dosaženo, 
že legíny sedí 
jako druhá kůže
a neomezují ani 
při nejnáročnějších 
pohybových 
aktivitách.

NOVÁ 
KOLEKCE

3XL
až do 


